
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 24, Ano XI

Bom Sucesso, 16 de Fevereiro de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso
de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG
– AVISO DE LICITAÇÃO – Processo nº
017/2024 - Pregão Eletrônico nº 003/2024 – Tipo:
Menor preço por item - Objeto: AQUISIÇÃO DE
M O T O N I V E L A D O R A  C O N F O R M E
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS, em atendimento à Secretaria
Municipal de Transportes. Data: 28/02/2024, às
13:00h. O Pregão será de forma eletrônica e
será realizado na Plataforma Eletrônica Licitar
Digital, através do endereço eletrônico
https://licitar.digital/. Marco Aurélio Pedrozo –

Pregoeiro.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG -
 AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA -
Processo Licitatório Nº 013/2024 – Concorrência
Eletrônica Nº 001/2024 – Objeto: Contratação de
Empresa Especializada para Fechamento da
Quadra Esportiva da Escola Municipal
Henriqueta Vitorinha Botelho, no Distrito de
Macaia, pertencente ao Município de Bom
Sucesso-MG. Data: 25 de março de 2024, às
13h. A Concorrência será de forma Eletrônica,
realizada em sessão pública na Plataforma
L i c i t a r  D i g i t a l ,  a t r a v é s  d o  l i n k   
https://licitar.digital/. Marco Aurélio Pedrozo –
Agente de Contratação.

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso- MG-
AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA
001/2024- Objeto- Aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar.  Data-
04/03/2024 às 14h00. Agente de Contratação.

https://licitar.digital/

